
Tisknuto: 26.05.2024  15:20

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Angličtina - C1
JC/UPAUI  / 4

Pracoviště / Zkratka JC / UPAUI
Název Angličtina - C1

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je zlepšení  jazykových dovedností s důrazem na specifické potřeby studentů týkající se jejich  profesního a
akademického zaměření.
Počáteční úroveň studentů: B2+ v obecné angličtině.
Cílová úroveň studentů: C1 v oblasti Business English.
Kurz se soustředí na systematické rozšiřování slovní zásoby a rozvoj produktivních řečových dovedností se zřetelem na profesně
zaměřené situace.

Požadavky na studenta

Splnění seminárních zadání dle požadavků vyučujícího.

Obsah

Language and culture
Intercultural Aspects of Business.
Multicultural environment.
Cross-cultural critical situation.
Evaluation of critical moments in cross-cultural interactions.
Social Interaction in the business environment.
Aspects of politeness in business interaction.
Marketing motives and market forces.
Global Markets.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

- pro nerodilé mluvčí jazyka

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  15:20



Strana: 2 / 4

Komunikativní kompetence na úrovni CEFR B2+ v obecné angličtině.

Získané způsobilosti

Student je schopen interaktivní komunikace na úrovni C1, je kompetentní v užívání rozšířené slovní zásoby v oblasti Business
English a Academic English (BE).
C1/ BE:
Mluvený projev: interaktivita, rozlišení registru formálního a neformálního jazyka.
Čtení: zvládnutí jednotlivých technik, pokročilá práce se slovníky a zdroji informací.
Psaní: respektování stylistiky dle registru.
Poslech: porozumění běžným typům slyšených projevů z oblasti Working,Business a Academic English

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Jan Šebek (100%)•  Garanti:
M.phil. Zaan Bester (100%), Mgr. Šárka Boušková (100%), Michelle Lecomte (100%), Mgr. Vít Pohanka
(100%), Mgr. Jan Šebek (100%)

•  Cvičící:

Literatura

Madford, M. Business Advantage Advanced.•  Základní:
O' Dell, F. Academic Vocabulary in Use.•  Doporučená:
Lane, S. Instant Academic Skills.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)
Coordinated practice

Hodnotící metody

Analýza výkonu studenta
Rozbor jazykového projevu studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  15:20



Strana: 3 / 4

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní prostředky:
Kolejová vozidla

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní prostředky:
Silniční vozidla

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Elektrotechnické a
elektronické systémy v
dopravě

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy: Logistické
technologie

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy: Technologie a
řízení dopravních systémů

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2017

Elektrotechnika a
informatika

Bakalářský Prezenční Komunikační a
mikroprocesorová technika

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Elektrotechnika a
informatika

Bakalářský Prezenční Řízení procesů 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2019

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2019

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  15:20



Strana: 4 / 4

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Komunikační
technika

Bakalářský Kombinov
aná

Komunikační technika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Komunikační
technika

Bakalářský Kombinov
aná

Komunikační technika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Ošetřovatelství Bakalářský Prezenční Všeobecná sestra 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2014

Porodní asistence Bakalářský Prezenční Porodní asistentka 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2016

Specializace ve
zdravotnictví

Bakalářský Prezenční Radiologický asistent 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2014

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2022

Webové technologie Bakalářský Kombinov
aná

Webové technologie 1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2023

Zdravotně sociální
péče

Bakalářský Prezenční Zdravotně-sociální
pracovník

1 2023 Anglický jazyk
- volitelný

C2014

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  15:20


